- Centro - CEP 07011-070, inscrita no CNPJ sob nO02.759.908/0001-09 e no Registro do
Comércio sob NIRE 35218515722;

Têm entre si, por justo e acertado, a alteração de seu contrato social mediante as cláusulas

CLÁUSULA TERCEIRA •• ' :

Aumentar o Capital Social de R$60.020.000,OO (sessenta milhões e vinte mil reais), dividido
em 60.020.000 (sessenta milhões e vinte mil) quotas de R$1,OO (um real) cada uma, para
R$ 260.020.000,00 (duzentos e sessenta milhões e vinte mil reais), dividido em
260.020.000 (duzentos e sessenta milhões e vinte mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada
uma, mediante emissão de 200.000.000 (duzentos milhões) novas quotas, do mesmo valor
unitário, totalizando em R$ 200.000.000,00 (duzentos milhões de reais). Referidas novas
quotas são subscritas e integralizadas, em moeda corrente nacional, neste ato na seguinte

[...]

Salim Davan 26 26,00
Morris Davan 26 26,00
Carlos Moche Davan 26 26,00
TOTAL 260.020.000 260.020.000,00

Face a deliberação acima o "caput" da Clausula Terceira do Contrato Social, passa a
vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA TERCEIRA

O Capital Social é de R$ 260.020.000,00 (duzentos e sessenta milhões e vinte mil reais),
dividido em 260.020.000 (duzentos e sessenta milhões e vinte mil) quotas de R$1,OO (um
real) cada uma, totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente nacional, cabendo
a cada sócio o direito de um voto nas deliberações sociais.

11
Para melhor e fácil manuseio, resolvem os sócios consolidar o Contrato Soci I, nele já

[...]

Parágrafo único - A sociedade poderá ainda:

a) Praticar atividade de call center;

b) Presta serviço de atendimento ao SAC - Serviço de Atendimento ao Cliente;
c) Executar serviços de cobrança extrajudicial; e

CLÁUSULA TERCEIRA

O Capita Social é de R$ 260.020.000,00 (duzentos e sessenta milhões e vinte mil reais),

real) cada uma, totalmente subscrit~ e jr;ltegralizado, em moeda corrente nacional, cabendo
a cada sócio o direito de um voto aaS deiiberações sociais.

o capital está distribuído da seguinte forma:

SOCIOS QUOTAS RS
A.C.S. Participações Ltda.